

## 食物アレルギーをお持ちのお客さまへ

特定原材料 7 品目食物アレルギー（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）をお持ちのお客さまは、係にお申し出ください。

特定原材料 7 品目以外の食物アレルギーをお持ちのお客さまは、お客さまの安全を最優先し、料理・飲みものご提供ができない場合がございますので、あらかじめご了承ください。全てのメニューを同一の厨房で調理するため、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。ご注文に際して、上記内容をご確認のうえ、お客さまによる最終的ご判断をお願いいたします。

## For customers with food allergies:

Please let our staff know if you are allergic to any of the seven specified allergenic ingredients (prawns, crab, wheat, buckwheat, eggs, milk, peanuts).

Please kindly be aware that if you are allergic to ingredients other than the seven specified allergenic ingredients, in the interests of your safety, we may be unable to serve you with food or beverages.

All items on the menu are cooked in the same kitchen facility, so there is a small possibility of cross-contamination of allergens.

When placing your order, we ask that you make the final decision after having taken into consideration all of the above.



Prince

Hotels & Resorts